

		

		
			
				
			

			
				
					
						[image: ]

					
					
						[image: ]

					
				
			

		

		
			

				
					
						
							
								en intl.
	de
	us
	uk
	fr
	it
	es
	se
	nl
	pl
	cz
	pt
	ru


						


							Domovská stránka
	Kariéra
	Kontakt
	Právní omezení
	Privacy Policy



						
							
								
									
									
									
									
									
								

							

						

					


					
						
					

					
										
						
							[image: ]
						
					
	
						
							[image: ]
						
					
	
						
							[image: ]
						
					
	
						
							[image: ]
						
					
	
						
							[image: ]
						
					


					

				

			


			
				
					
							Společnost
	Výrobky
	Servis


					

				

			

		

		
			
				
					Těleso topné polovodičové

HG 140 | 15 W až 150 W


[image: ]





					
						Výrobky
	Topení	Topná tělesa	RCE 016 | 5 W do 9 W
	RC 016 | 8 W to 13 W
	LTS 064 | 20 W to 40 W
	CSK 060 | 10 W do 30 W
	LPS 164 | 10 W to 50 W
	HGK 047 | 10 W do 30 W
	LP 165 | 60 W to 150 W
	HG 140 | 15 W do 150 W
	CP 061 | 50 W, 100 W
	LT 065 | 50 W to 150 W
	CS 060 | 50 W do 150 W, bez termostatu
	LTF 065 | 50 W to 150 W
	CSF 060 | 50 W do 150 W, s termostatem


	Teplovzdušné ventilátory
	Topné těleso pro výbušné prostředí


	Chlazení
	Regulace
	Kontrola
	Osvětlení
	Příslušenství



	Dynamický náběh teploty
	Hranice teploty
	Široký rozsah napájecích napětí
	Energeticky úsporné
	Montáž na DIN-lištu nebo na panel
	Pružinové svorky

Kompaktní topné těleso pro temperování skříní a rozvaděčů s elektrickými a elektronickými součástkami proti tvorbě kondenzátu, způsobujícímu následné funkční poruchy. Konstrukce hliníkového profilu vytváří komínový efekt, čímž se docílí stejnoměrného rozložení teploty ve skříni. Topná tělesa jsou dimenzována pro trvalý provoz. Vlastní regulační funkce topného elementu PTC nenahrazuje použití termostatu, popř. hygrostatu. 

To top

	
	
		
		
		
		
		
		
		
			
		
		
		
		
		
			
		
		
		
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
		
	




Technické údaje

  Stáhnout katalogový list


Stáhněte si návod

	Provozní napětí	AC/DC 120-240 V¹ (min. 110 V, max. 265 V)
	Topný element	termistor (PTC) s hranicí teploty
	Tepelný zářič	hliníkový profil, eloxovaný
	Připojení	3 x pružinové svorky pro lanko 0,5 - 1,5 mm² (s návlečkou) nebo drát 0,5 - 2,5 mm²
	Kryt svorkovnice	plast dle UL94 V-0, černý
	Montáž	na 35 mm DIN, EN 60175 - lištu nebo panel
	Montážní poloha	svislá (výstupem vzduchu vzhůru, připojovací svorky vespod)
	Provozní/Skladovací teplota	-45 až +70 °C (-49 až +158 °F)
	Provozní/Skladovaci vlhkost	max. 90% relativní vlhkosti (nekondenzačni)
	Stupeň krytí/Třída ochrany	IP20 / I (ochranný vodič)
	Schválení	VDE, UL File No. E150057, EAC
	Příslušenství	příchytka na panel 09024.0-00 (1 balení = 2 ks)
	Upozornění	jiné napájecí napětí na vyžádání


¹ Při provozu s napětím AC/DC 140 V se topný výkon snižuje o cca 10%.

To top
	Obj. číslo	Topný výkon²	Zapínací proud max.	Doporučená T- pojistka
 (s časovou prodlevou)	Délka (L)	Hmotnost (cca)
	14000.0-00	15 W	1,5 A	2,0 A	65 mm	0,3 kg
	14001.0-00	30 W	3,0 A	4,0 A	65 mm	0,3 kg
	14003.0-00	45 W	3,5 A	4,0 A	65 mm	0,3 kg
	14005.0-00	60 W	2,5 A	4,0 A	140 mm	0,4 kg
	14006.0-00	75 W	4,0 A	6,3 A	140 mm	0,5 kg
	14007.0-00	100 W	4,5 A	8,0 A	140 mm	0,5 kg
	14008.0-00	150 W	9,0 A	10,0 A	220 mm	0,7 kg


² při teplotě okolí +20 °C (+68 °F) 

To top
Rozměry

[image: ]Těleso topné polovodičové HG 140




To top



						
								www.stego.cz>
	Výrobky>
	Topení>
	Topná tělesa>
	HG 140 | 15 W do 150 W


						


						

					


					
						
						

						
					

				


				
					
					
						
							
						

						
							
													
						
							[image: ]
						
					
	
						
							[image: ]
						
					
	
						
							[image: ]
						
					
	
						
							[image: ]
						
					
	
						
							[image: ]
						
					


							

						

						© 2024 STEGO Elektrotechnik GmbH

					

					 
				


			

		

		
			
				Zásady ochrany osobních údajů
Tato webová stránka používá cookies, aby vám nabídla uživatelsky přívětivou službu a analyzovala chování uživatelů v anonymní podobě. Můžete souhlasit s použitím těchto cookies nebo je odmítnout. Další informace a možnost odvolat svůj souhlas naleznete v našem prohlášení o ochraně údajů.Detaily
PřijmoutOdmítnout
			

		















